АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2010                                   № 208
г. Уссурийск

О внесении изменений в Порядок о персональных данных муниципального служащего администрации Уссурийского городского округа и ведении его личного дела, утвержденный постановлением администрации Уссурийского городского округа от 26 августа 2009 года № 1091
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Приморского края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», решением Думы Уссурийского городского округа от 02 октября 2009 года № 104-НПА «О перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок  о персональных данных муниципального служащего администрации Уссурийского городского округа и ведении его личного дела, утвержденный постановлением администрации Уссурийского городского округа от 26 августа 2009 года № 1091, следующие изменения:
а)
в пункте 11 слова «сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
б)
в пункте 12 слова «сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
в)
в пункте 13 слова «сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
г)
в пункте 14:
в абзаце первом слова «справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «справки о доходах муниципального служащего, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) муниципального служащего и его несовершеннолетних детей»;
в абзаце втором слова «справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «справки о доходах муниципального служащего, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) муниципального служащего и его несовершеннолетних детей»;
д)
в пункте 15 слова «справку о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «справку о доходах муниципального служащего, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) муниципального служащего и его несовершеннолетних детей»;
е)
в пункте 16 слова «сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
ж)
в абзаце втором пункта 19 слова «сведениям о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «сведениям о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведениям о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
з)
в Приложении к Порядку о персональных данных муниципального служащего администрации Уссурийского городского округа и ведении его личного дела слова «справка о полученных гражданским (муниципальным) служащим доходах и принадлежащем ему на праве собственности имуществе, являющихся объектами налогообложения, и обязательствах имущественного характера» заменить словами «справка о доходах муниципального служащего, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) муниципального служащего и его несовершеннолетних детей».
2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа настоящее постановление.
3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава Уссурийского городского округа  С.П. Рудица